
 
Bankovní spojení: GECB a.s. Praha, č.ú. 1722408-504/0600 v.s.:26 • IČO: 45701989 • DIČ: CZ45701989 

 
ČLEN MEZINÁRODNÍCH ASOCIACÍ EFTA a UNIF 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6 • Tel/fax: 602940312 • e-mail: nohejbal@cuscz.cz; www.nohejbal.org 

Odesílatel: Příjemce: Datum odeslání: 

Kamil Kleník, prezident ČNS Delegáti Valné hromady ČNS dle Stanov  30.9.2016 

Věc:  Pozvánka na Valnou hromadu Českého nohejbalového svazu 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovoluji si Vás tímto pozvat jménem Výkonného výboru ČNS a na základě ustanovení článku 4.3 Stanov 
ČNS na Valnou hromadu Českého nohejbalového svazu, jejíž součástí jsou volby do orgánů ČNS po 
uplynutí čtyřletého funkčního období. Jednání se uskuteční: 
 

11. prosince 2016 od 10:00 hodin, ve Sportovním centru ČUS Nymburk 
 

I. Program jednání čas - orientačně 
1) Zahájení a schválení Jednacího řádu Valné hromady  10.00-10.15 
2) Volba orgánů Valné hromady, schválení programu 10.15-10.30 
3) Vystoupení prezidenta ČNS, Zpráva VV ČNS 2013-2016 10.30-11.30 
4) Úprava dokumentů ČNS  11.30-13.00 
5) Oběd  13.00-14.00 
6) Volby 14.00-15.30 
7) Diskuse a různé 15.30-16.30 
8) Schválení usnesení Valné hromady, závěr 16.30-17.00 

 
II. Přílohy 

1) Mandát delegáta Valné hromady ČNS 
2) Návrh jednacího řádu Valné hromady ČNS 
 

 
III. Přizvané osoby 

- delegáti Valné hromady dle ustanovení čl. 4.3.5 Stanov ČNS  
- členové VV ČNS, Dozorčí rady 
- předsedové odborných komisí ČNS 
- zaměstnanci sekretariátu ČNS 
- trenéři reprezentace muži, junioři, ženy 
- další osobnosti dle zvážení VV ČNS  

 
 

IV. Organizace jednání 
- potvrzené přihlášky zasílejte e-mailem na sekretariát ČNS: nohejbal@cuscz.cz  
- případné požadavky na ubytování směřujte na sekretáře ČNS p. Vlastimila Pabiána – není hrazeno 
- občerstvení při jednání a oběd pro přizvané osoby zajišťuje ČNS 
- návrh orgánů VH:  

 Moderátor Kamil Kleník 

 Organizační komise Vlastimil Pabián, Jiří Sládek 

 Zapisovatel bude doplněno 

 Ověřovatel  bude doplněno 
 
 
 

       Kamil K L E N Í K 
prezident ČNS 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
mailto:nohejbal@cuscz.cz

